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Pasqyra e gjendjes financiare
sipas te dhenave me

Mjetet
Paraja e gatshme

Llogarit rrjedhdse me bankat e huaja

Letrat me vler€ (bono thesari)

Plasman€t ne tregun e parase

Depozitat ne llogarit ne FMN
Mjetet themelore

Mjete tjera

31 Tetor 2011

41,011,986.89
25,702,999.28

944,287,990.21
134,848,7 53.29

149,121,565.94
2,749,312.45

505,948.80

31 Dhjetor 2010

60,194,928.21

25,620824.27

199 ,21 4,643 ,45

807,331,418.11

i 54,553,900.65

2,634,640.60

428,165.34

Gjithsej mjetet 1,298,228,546.86 1,250,038,580.69

Defyrimet
Ndaj bankave komerciale n0 vend

Ndaj llogarive te lidhura me FMN
Ndaj institucioneve qeveritare

Ndaj institucioneve publike dhe komerciale
Detyrime tjera vendore

193,166,357.67
148,089,250.07

881,218,915.20
21,809,745.58
3,304,765.38

203,572,088.29

153,868,485.91

798,77 s ,039 .39

44,098,465.67

1,745,001.92
Gjithsej detyrimet 1,247,649,033.90 1,202,059,081.18

Kapitali dhe rezervat
I(apitali i autorizuar

Fondi rezervd

Neto rezultati i periudh€s

30,000,000.00

17 ,919,499.51
2,600,013,45

30,000,000.00

14,922,969.88

3,0s6,529 .63

Gjithsej kapitali dhe rezervat 50,579,512.96 47 ,979,499.sl

Gjithsej detyrimet, kapitali dhe rezeryat 1,298,228,546,86 1,250,038,580.69

Pasqyrat e gjendjes financiare e BQK-se sipas gjendjeve te perkohshme t€ librave financiar
me 3 1 Tetor 201 1.
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Raportim Financiar
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